Глава города Дзержинска

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28  апреля  2015 г.

                                              №14

В соответствии со статьей 53 Устава городского округа город Дзержинск, статьей 9 Положения о переходящем Почетном знамени «Лучшее предприятие города Дзержинска», утвержденного постановлением Городской Думы от 27.11.2008 №405 (с изменениями от 02.04.2009 №441, 05.05.2009 №448, 09.02.2010 №549, 27.01.2011 №37, 28.02.2013 №501) и на основании решения Комитета по общегородским наградам (протокол                от 22 апреля 2015 года),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить переходящим Почетным знаменем «Лучшее предприятие города Дзержинска»:
-Общество  с  ограниченной   ответственностью  «Тосол-Синтез-Инвест»
(генеральный директор   Михайлов  Олег  Вячеславович);
-Открытое акционерное общество «ГосНИИ «Кристалл»                    (генеральный директор  Ильин Владимир Петрович).
2. Администрации города внести сведения о предприятиях, награжденных Почетным знаменем «Лучшее предприятие города Дзержинска» в Книгу почета города Дзержинска.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города А.Г. Герасимова.
Глава города

       В.А.Чумазин

       О награждении Почетным знаменем